3(três)partidas, quanto à reclassificação para o  art. 254, caput do 
CBJD.   
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 
3(três)partidas, quanto à reclassificação para o art. 254, caput do 
CBJD.   
Por unanimidade de votos, multado o 3º denunciado em R$1.500,00(mil 
e quinhentos)reais, quanto à imputação do art. 191, III do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

16)Processo: nº 175/11 
Denunciado: Carlos Alberto Silva da Costa (Médico do Americano F.C) 
Tipificação: Art. 258 § 2º, I do CBJD